
-

6 年 8 月 1 日

1 ○ ○ ○

2 ○ ○ ○

3 ○ ○ ○

4

5

6

令和 6 年 8 月 1 日

公表番号 2024 18

入札執行課　 生活環境課 公表日　 令和

契約日 令和6年6月25日

着工日 令和6年6月26日

完了日 令和6年10月31日

入札参加業者 入札結果

予定価格 13,970,000 

うち消費税 1,270,000 

入札比較価格 12,700,000 

最低制限価格（消費税抜き） 10,718,400 

低入札調査基準価格（消費税抜き）            　   非該当

請負決定額 13,255,000 

株式会社小山建設 山本郡藤里町藤琴字馬坂28番地1 藤里町 139 12,050,000 落札

有限会社細田土木 山本郡藤里町大沢字向山下16番地 藤里町 265 12,200,000 

株式会社高武建設 能代市二ツ井町小繋字恋の沢82番1号 能代市 329 12,300,000 

契約内容

当初契約 第1回変更契約 第2回変更契約

公表日　   公表日　　 令和　　6年　　10月　　1日    公表日　　 令和　　　年　　　月　　　日

契約締結日 令和6年6月25日 令和6年9月4日

契約の相手方の名称 株式会社小山建設 株式会社小山建設

契約の相手方の住所 山本郡藤里町藤琴字馬坂28番地1 山本郡藤里町藤琴字馬坂28番地1

工事･業務場所 藤里町粕毛字室岱地内 藤里町粕毛字室岱地内

工事･業務名称 林道北米代線舗装補修工事 林道北米代線舗装補修工事

工事･業務種別 舗装 舗装

工事･業務概要
施行延長　403ｍ

舗装打換え工　1,650㎡
アスファルト舗装工　1,650㎡

舗装版切断　19ｍ、舗装版破砕　1,678ｍ、殻運搬　84㎥
殻処分　197t、不陸整正(補足材無し)　0㎥、不陸整正(補足材有り)　1,725㎡

基層　1,725㎡、表層　1,646㎡

着工･完成期間 令和6年6月26日 ～ 令和6年10月31日 令和6年6月26日 ～ 令和6年10月31日 ～

契約金額 13,255,000 13,995,300 

うち消費税 1,205,000 1,272,300 0 

第1回契約変更理由 現場精査による数量変更のため

第2回契約変更理由

随意契約理由

令和6年6月24日 藤里町入札結果・契約内容等

工事･業務
名称

林道北米代線舗装補修工事
工事･業務

場所
藤里町粕毛字室岱地内

工事･業務
種別

舗装 概要
施行延長　403ｍ

舗装打換え工　1,650㎡
アスファルト舗装工　1,650㎡

入札契約方式 指名競争

入
札
参
加

初入札金額
（消費税抜き）

摘要
再入札金額

（消費税抜き）
摘要

低入札価格
調査対象者

　　　　　　　　　　契約区分
　項目

整
備
番
号

商号・名称
所在地

主たる営業
所在地

許
可
番
号
・
登
録
番
号

入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
指
名
通
知
の
有
無


